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Ole kuin Elroq 
Tulevaisuus on sähköinen ja kaikenkokoinen.  
Elroqin myötä sähköautomallistomme laajenee 
uuteen kokoluokkaan. Se on kompakti ja 
ketterä, ja siinä käytetään hyväksi havaittua 
ja suosittua tekniikkaamme. Elroq on myös 
ensimmäinen automalli, joka tuo Modern Solid 
-muotokielemme sarjatuotantoon.

Ulkopuolelta Modern Solid -muotokielen 
tunnusomainen elementti on virtaviivainen ja 
tyylikäs Tech Deck -etumaski, joka on tulevien 
Škoda-sähköautomallien yhteinen piirre. 
Air Curtain -ilmanohjausaukot korostavat 
taloudellisuutta – ne tekevät Elroqista tähän 
mennessä yhden aerodynaamisimmista Škoda-
malleista. Sen ilmanvastuskerroin on alkaen vain 
0,26. Akkuvalikoimassa on vaihtoehtoja jopa 82 
kWh kapasiteettiin asti (77 kWh netto), jonka 
ansiosta Elroqin WLTP-toimintamatka on jopa 
yli 570 kilometriä. 

Sisätila hemmottelee kuljettajaa ja matkustajia 
edistyksellisellä ergonomialla sekä hyvin 
sijoitetuilla näytöillä, joihin sisältyy digitaalinen 
mittaristo ja 13-tuumainen tietoviihdenäyttö. 
Samalla verhoiluissa on kiinnitetty erityistä 
huomiota kestävään kehitykseen, sillä niissä on 
hyödynnetty myös kierrätysmateriaaleja. 

Elroqin myötä tulevaisuus ei ole pelkästään 
sähköinen. Se on myös täynnä tyyliä ja 
ajonautintoa, ja samalla ympäristövastuullinen.







Modern Solidin 
maailma

Tech Deck -etumaski

Tech Deck -etumaski on moderni, kiiltävän musta tulkinta 
perinteisestä Škoda-säleiköstä. Se kätkee sisäänsä 
avustin- ja turvallisuustekniikkaa, kuten etualuetutkan. 
Sitä reunustavat tyylikkäät ja sirot päivävalot, ja ajovalot on 
sijoitettu alemmas etupuskurin yhteyteen.

Aerodynaaminen takaosa

Vahvailmeinen Modern Solid -muotokieli jatkuu takana mustalla 
puskurilla, jossa on Dark Chrome -viimeistelty koristeosa ja sen 
yläpuolella kulmikkaat Air Curtain -ilmanohjausaukot. Huippumalliset 
LED-takavalot dynaamisilla vilkuilla ja saattovaloanimaatioilla 
viimeistelevät kokonaisuuden hienostuneesti.

Modern Solid -muotokielen ansiosta Elroq erottuu joukosta rohkealla ja dynaamisella, suoriin linjoihin 
ja virtaviivaisiin muotoihin pohjaavalla ulkonäöllään. Tyylikästä ilmettä korostavia elementtejä ovat 
esimerkiksi terävälinjaiset ajovalot ja etupuskuri, jossa on Dark Chrome -viimeistelty spoileri.





Virtual Pedal

Saatavilla olevan sähkötoimisen takaluukun yhteydessä on 
Virtual Pedal, joka mahdollistaa takaluukun avaamisen ja 
sulkemisen käsin koskematta. Järjestelmä toimii yhteistyössä 
avaimettoman keskuslukitus- ja käynnistysjärjestelmän kanssa.

Avaimeton KESSY-järjestelmä

Tarjolla oleva avaimeton KESSY-järjestelmä mahdollistaa keskus-
lukituksen avaamisen ja lukitsemisen sivuoven kahvaa koskettamalla. 
Tämä edelleen kehitetty järjestelmä osaa nyt myös avata lukituksen 
autoa lähestyttäessä ja lukita auton siltä poistuttaessa.





Moderni ja kestävän kehityksen mukainen

Elroqiin on valittavana erilaisia sisustuksen designvalintoja. Selkeät ja avarat sisätilat keskit-
tyvät tarjoamaan ylellisen kokemuksen – kestävän kehityksen mukaisella tavalla. Sisätiloissa 
käytetään nykyaikaisia ja ympäristövastuullisia verhoiluja, jotka on valmistettu kierrätetyistä 
materiaaleista, kuten PET-juomapulloista, kalaverkkojen nailonista tai kierrätetystä kangas-
kuidusta. Lisäksi Lodge-designvalinnassa on oranssit turvavyöt, jotka tekevät sisätiloista 
aidosti omaleimaiset. Tätä on kestävä kehitys tyylikkäimmillään.



Digitaalinen mittaristo

Elroqin digitaalinen mittaristo on suunniteltu 
näyttämään sähköauton kuljettajalle tärkeimmät tiedot. 
Ajamisen perustietojen lisäksi voit korostaa navigointia, 
ajoavustinjärjestelmiä tai molempia. Nämä tiedot 
voidaan näyttää lisäksi myös lisävarusteisessa Head-
up-tuulilasinäytössä.



Ohjauspyörä

Elroqin monitoimiohjauspyörä on nahkainen ja lämmi-
tettävä. Elroq on myös ensimmäinen Škoda, jossa on  
Škoda-tekstilogo ohjauspyörässä Modern Solid -muoto-
kieltä täydentäen.

Kaikki hallinnassa Kaikki tarvitsemasi tiedot esillä siellä missä tarvitset. Digitaalisen mittariston, 13-tuumaisen 
tietoviihdenäytön ja lisävarusteisen Head-up-tuulilasinäytön yhdistelmä näyttää tärkeimmät tiedot 
suoraan edessäsi, jolloin voit keskittyä olennaiseen. 

Tietoviihde 

Maailma sormenpäissä. Tietoviihdejärjestelmän 13-tuumai-
sessa kosketusnäytössä tiedot ovat selkeästi näkyvillä ja 
toiminnot helposti käytettävissä, jolloin ajomatkoista voi 
aidosti nauttia. Käyttöliittymän uuden sukupolven ansiosta 
käyttö on entistäkin sujuvampaa ja nopeampaa.



Sähköisesti säädettävät etuistuimet

Etuistuimet ovat muodoltaan miellyttävät ja antavat erinomaisen  
sivuttaistuen, ja samalla ne ovat erittäin mukavat. Etuistuimet ovat 
saatavilla myös sähköisesti säädettävinä. Lisäksi osassa istuinverhoi-
luja on käytetty kestävän kehityksen mukaisia kierrätysmateriaaleja.



Tunnelmavalaistus 

Sisustuksen puoleensavetävää ilmettä täydentää laajan väri-
valikoiman kattava tunnelmavalaistus, jonka väriä voit vaih-
della mielialasi mukaan. Yksinkertaista ja samalla vaihtelevaa!



Akut aina ladattuna

Phone Box -matkapuhelinlokerossa voidaan langatto-
masti ladata yhteensopivaa älypuhelinta jopa 15 W teholla.  
Lokerossa on puhelinta ylikuumentumiselta suojaava jääh-
dytys. Tähän lokeroon pääsee helposti käsiksi ja säilytystilaa 
on myös latausalustan vieressä.



Jumbo Box -kyynärnoja ja keskikonsoli 

Laitteet ja tavarat voidaan säilyttää turvallisesti Jumbo Box 
-keskikyynärnojan tilavassa tavaralokerossa. Pienemmät 
tavarat voidaan sijoittaa sen sisälle irrotettavaan telineeseen. 
Myös keskikonsolista löytyy säilytystilaa ja kaksi Easy Open 
-pullotelinettä.



Takaistuimen keskikyynärnoja

Kun keskimmäinen takaistuin on vapaana, juomatelineellinen 
kyynärnoja voidaan taittaa esiin. Telineen kansi pitää juomakupit 
tai -pullot paikallaan voimakkaissakin jarrutuksissa.



Säilytyslokero takamatkustajille

Myös takana matkustavat voivat säilyttää tavaroi-
taan kätevästi käden ulottuvilla. Tarjolla olevassa 
tavaralokerossa on tilaa pienille tavaroille, kuten 
puhelimille tai juomapulloille.

Pienet asiat, joilla on 
suuri merkitys

Pienimmätkin yksityiskohdat voivat lisätä mukavuutta ja viihtyisyyttä 
merkittävästi. Lukuisat pienet ja nerokkaat ratkaisut yllättävät sinut ja 
tekevät elämästäsi tien päällä paljon helpompaa. 



Tavaratila

Elroqin tavaratila on perustilavuudeltaan 470 litraa. Jos 
tarvitset vielä enemmän tilaa, voit kasvattaa käytettävissä 
olevan tilan 1 580 litraan taittamalla takaistuimet eteen. Eikä 
kyse ole vain tilasta – Elroq nostaa tavaroiden kuljettamisen 
helppouden uudelle tasolle nerokkaiden ratkaisujen ja 
lokeroiden ansiosta.



Latauskaapelin säilytystila

Hattuhyllyn alle on saatavilla säilytystila, joka tarjoaa kätevän 
paikan latauskaapelin säilyttämiseen ja pitää sen aina käsillä, 
vaikka tavaratila olisi täynnä.



Liitettävyys

MyŠkoda-sovelluksen ansiosta näet tärkeät tiedot ja 
pääset etäkäyttämään auton toimintoja puhelimellasi. 
Elroqissa on esimerkiksi pysäköintiä ja lataamista helpottavia 
toimintoja. Apple CarPlay- ja Android Auto -tekniikkojen 
ansiosta yhteensopivan puhelimen näyttö voidaan peilata 
tietoviihdejärjestelmän näyttöön.





Kääntymisavustin ja törmäyksen väistöavustin

Kääntymisavustin valvoo vastaantulevaa liikennettä risteyksessä 
vasemmalle käännyttäessä. Se on toiminnassa ajonopeuksilla 
2–15 km/h. Välittömän törmäysuhan havaitessa se pysäyttää 
auton ja kytkee hätävilkut päälle. Törmäyksen väistöavustin 
avustaa kuljettajaa suurentamalla ohjausliikettä, jonka kuljettaja 
tekee välttääkseen törmäämisen jalankulkijaan, pyöräilijään tai 
toiseen ajoneuvoon. Siten väistöliike voi johtaa törmäyksen 
välttämiseen.

Kuva on havainnollistava, eikä siinä esiintyvä auto edusta mitään tiettyä Škoda-mallia.



Ajoavustinkokonaisuus 
Travel Assist

Tarjolla oleva Travel Assist kokoaa yhteen useita eri avustinjärjestelmiä ja toimintoja varmistaen 
ensiluokkaisen ajomukavuuden. Turvallisuuden varmistamiseksi kuljettajan on jatkuvasti 
valvottava avustinkokonaisuuden toimintaa. Sen vuoksi Travel Assistilla varustetussa 
autossa on kuljettajan otteen tunnistava kapasitiivinen ohjauspyörä, joka toimii järjestelmän 
vuorovaikutteisena rajapintana. Jos kuljettaja ei ohjaa autoa, kapasitiivinen ohjauspyörä 
havaitsee sen, ja tarvittaessa auto varoittaa kuljettajaa.

Oven avausvaroitin

Kun pysäytät auton ja avaat oven poistuaksesi autosta, järjestelmä 
tunnistaa muut tielläliikkujat, kuten ajoneuvot, pyöräilijät, lenkkei-
lijät ja jalankulkijat jopa 35 metrin päästä. Jos se havaitsee lähes-
tyvän kohteen, se varoittaa sinua ja matkustajia ulkopeilikotelon 
sisäreunaan syttyvällä varoitusvalolla ja jopa äänellä silloin, kun oven 
avaaminen voisi aiheuttaa törmäyksen.

Kuva on havainnollistava, eikä siinä esiintyvä auto edusta mitään tiettyä Škoda-mallia.



Opetettu pysäköinti

Tämä lisävarusteinen toiminto mahdollistaa auton automaat-
tisen pysäköinnin pysäköintipaikalle, joka sijaitsee tutussa 
paikassa kuten kodin edustalla. Kuljettaja tekee pysäköin-
nin ensimmäisellä kerralla itse, ja järjestelmä tallentaa reitin 
muistiin. Se tallentaa esimerkiksi reitin pihatien päästä auto-
talliin tai pysäköintipaikalle. Kun auto tämän jälkeen tunnistaa  
tallennetun reitin, se kysyy sinulta tietoviihdejärjestelmän kautta 
lupaa pysäköinnin tekemiseen. Luvan saatuaan auto pysäköi 
itsensä automaattisesti. Sinun tarvitsee vain valvoa tilannetta 
kuljettajan istuimelta.

Kuva on havainnollistava, eikä siinä esiintyvä auto edusta mitään tiettyä Škoda-mallia.



Huipputason asiantuntemus 
turvanasi

Nämä monipuolisia toimintoja sisältävät avustinjärjestelmät toimivat 
kuljettajan tukena tai ottavat tilanteen automaattisesti hallintaan 
varmistaen siten ajamisen turvallisuuden. 

Automaattinen pysäköintiavustin

Pysäköintiavustimella varustetun auton voi antaa etsiä ja ehdottaa sopivaa 
pysäköintipaikkaa. Halutun vaihtoehdon valittuaan voi ottaa rennosti ja seurata, 
kun auto hoitaa loput. Elroq osaa pysäköidä itsenäisesti pysäköintiruutuun 
ilman, että kuljettajan tarvitsee koskea ohjauspyörään tai polkimiin.

Kuva on havainnollistava, eikä siinä esiintyvä auto edusta mitään tiettyä Škoda-mallia.





SportLine





Tyylikkyys ja toimivuus

Dynaamista ja tunteisiin vetoavaa ilmettä korostavat 
ulkopuolen mustat elementit, kuten ulkopeilikotelot, 
sivuikkunoiden reunalistat, kattokaiteet ja takaluukun 

Dynaamista tyylikkyyttä 
jokaiseen päivään

Elroq SportLine edustaa urheilullista tyyliä ulkopuolen mustilla yksityiskohdilla sekä tummen-
netuilla takasivulaseilla ja takalasilla. Olemusta tehostavat entisestään näyttävät kevytmetalli-
vanteet. SportLine-mallissa on myös eksklusiivinen sisustuksen SportLine-designvalinta.

Škoda-tekstilogo. Kevytmetallivanteet ovat vakiona 
20-tuumaiset. Ulkoasun viimeistelee SportLine-logo.





Urheilullinen – kestävää 
kehitystä unohtamatta
Ergonominen muotoilu, omaleimaiset yksi-
tyiskohdat ja laadukkaat materiaalit tekevät 
sisustuksen SportLine-designvalinnasta erot-
tuvan. Se sisältää mustalla Suedia-mikrokuitu-
kankaalla ja keinonahkalla verhoillut Sport-etu-
istuimet, mustalla keinonahkalla verhoil lun 
kojelaudan etuosan, hiilikuitujäljitelmälliset  
koristelistat kojelaudassa ja ovissa sekä mustan 
katto verhouksen.



Loft

Kojelaudan harmaa kangasverhoiltu etuosa
Antrasiitin väriset koristelistat kojelaudassa ja ovissa
Istuinverhoilu harmaata keinonahkaa ja RecyTitan-kierrätyskangasta

Sisustuksen  
designvalinnat

Designvalinnoilla voi luoda juuri omaan tyyliin ja persoonaan sopivan tilakokonaisuuden. 
Jokaisen designvalinnan verhoilumateriaalit ja värit ovat tarkoin valikoituja, tyylikkäitä 
yhdistelmiä. Ne pitävät sisällään istuinverhoilun, kojelaudan verhoilu- ja koristeosat 
sekä monia muita yksityiskohtia. Valitse omaan makuusi sopiva designilme!



Loft

Kojelaudan harmaa kangasverhoiltu etuosa
Antrasiitin väriset koristelistat kojelaudassa ja ovissa
Istuinverhoilu harmaata keinonahkaa ja RecyTitan-kierrätyskangasta



Lodge

Kojelaudan harmaa keinonahkaverhoiltu etuosa
Fairy Dust -koristelistat kojelaudassa ja ovissa
Istuinverhoilu harmaata keinonahkaa ja Technofil-kierrätyskangasta



Lodge

Kojelaudan harmaa keinonahkaverhoiltu etuosa
Fairy Dust -koristelistat kojelaudassa ja ovissa
Istuinverhoilu harmaata keinonahkaa ja Technofil-kierrätyskangasta



Suite

Kojelaudan musta keinonahkaverhoiltu etuosa
Diacut Cross -koristelistat kojelaudassa ja ovissa
Istuinverhoilu mustaa nahkaa ja keinonahkaa



Suite

Kojelaudan musta keinonahkaverhoiltu etuosa
Diacut Cross -koristelistat kojelaudassa ja ovissa
Istuinverhoilu mustaa nahkaa ja keinonahkaa



SportLine

Kojelaudan musta keinonahkaverhoiltu etuosa
Hiilikuitujäljitelmälliset koristelistat kojelaudassa ja ovissa
Istuinverhoilu mustaa Suedia-mikrokuitukangasta ja keinonahkaa



SportLine

Kojelaudan musta keinonahkaverhoiltu etuosa
Hiilikuitujäljitelmälliset koristelistat kojelaudassa ja ovissa
Istuinverhoilu mustaa Suedia-mikrokuitukangasta ja keinonahkaa



Ulkovärit

Timiano Green -erikoisväri

Moon White -metalliväri Brilliant Silver -metalliväri



Steel Grey -erikoisväri Velvet Red -premium-metalliväri

Energy Blue -perusväri Race Blue -metalliväri

Graphite Grey -metalliväri Black Magic -helmiäisväri



Kevytmetallivanteet

20" Asterion, musta*

21" Supernova, musta* 21" Supernova, antrasiitti

* Saatavana vain SportLine-malliin.



20" Neptune, antrasiitti + Aero-kapselit
20" Vega

19" Proteus19" Regulus, antrasiitti





Lisävarusteet



Alkuperäiset Škoda-
lisävarusteet sopivat 
autoosi täydellisesti 
Viimeistely tekee autostasi todella sinun 
näköisesi.  Räätälöi Elroq makusi ja tarpeidesi 
mukaan alkuperäisillä Škoda-lisävarusteilla ja 
nauti yksilöidystä ajokokemuksesta. 

Korosta ulkonäköä kevytmetallivanteilla ja 
ulkopuolen varusteilla, kuten kynnyslistoilla. 
Tee sisustuksen ilmeestä vieläkin ylellisempi 
hienostuneilla tekstiilimatoilla tai pidä sisustus 
siistinä kumimatoilla.

Voit helpottaa elämääsi myös monilla muilla 
tavoin. Lukuisat pidikkeet, koukut, latauskaapelit 
ja nerokkaat ratkaisut, kuten irrotettava roska-
astia ja vaatehenkari, tekevät matkoistasi 
nautinnollisia.

Sinun ja matkustajiesi – olivatpa ne aikuisia, 
lapsia tai nelijalkaisia – turvallisuus on meille 
aina etusijalla. Siksi tarjoamme paitsi kattavan 
valikoiman lastenistuimia, myös koirien 
autovaljaita.

Kaikelle tarvittavalle löytyy turvallinen paikka niin 
matkustamossa kuin tavaratilassa nerokkaiden 
ratkaisujen ja varusteiden ansiosta. 

Tee Elroqistasi juuri sinulle täydellinen.





Vetokoukkuun kiinnitettävä kuljetusteline

5E3 071 105  | kahdelle polkupyörälle
000 071 105P  | kolmelle polkupyörälle



Suksiboksi*

3P0 071 200B | 400 l*
57H 071 200 | 512 l*
5L6 071 175 | 380 l

Taakkatelineet

5LJ 071 151

Tilaa kaikelle, mitä 
tarvitset

Joillakin matkoilla kaikki ei vain mahdu suurimpaankaan tavaratilaan. 
Alkuperäisillä Škoda-lisävarusteilla löydät ratkaisun. Voit asentaa 
polkupyörätelineen vetokoukkuun tai käyttää erikokoisia suksibokseja 
suurempien tavaroiden kuljettamiseen.

* Suksiboksiin pääsee käsiksi molemmilta puolilta varusteiden lastausta ja purkamista varten.
Kysy jälleenmyyjältäsi värivaihtoehtoja.



Latauspistokkeen suojus 

5LA 054 410

Latausjohdon puhdistaja

5LA 096 150B

Mode 3 -latauskaapeli 

5LA 054 412H



Roiskeläppäsarja

5LJ 075 111 | eteen
5LJ 075 101 | taakse



Alumiininen kynnyslistasarja

5LJ 071 303

Tekstiilimattosarja nupukki

5LJ 061 270 



Yksilöity 
kokemus

Luo oma tila nauttiaksesi matkoista. Vietät autossasi paljon aikaa ja ansaitset nauttia siitä. Siksi 
tarjoamme laajan valikoiman lisävarusteita yksilölliseen makuusi ja tarpeisiisi vastaten. Tee autosi 
ilmeestä entistäkin ensiluokkaisempi tekstiilimatoilla ja kynnyslistoilla tai helpota siivoamista sateen 
jälkeen kumimatoilla. Valinta on sinun.

Tekstiilimattosarja

5LJ 061 404 

Kumimattosarja, harmaa teksti

5LJ 061 500 

Kynnyslistasarja

5LJ 071 303A

Kynnysteippisarja

5LA 071 310A | taakse
5LA 071 310 | eteen



Viihde käden ulottuvilla

Nauti myös kaikkein pisimmistä matkoista. Viihdepaketin 
sisältämän kahden multimediapidikkeen myötä viihde on 
kätesi ulottuvilla. Comfort-paketissa on Smart Holder-
tuotteita: pidike, koukku, henkari, adapteri ja jopa irrotettava 
roska-astia ovilokeroon, jolloin takaistuin muuntautuu 
hetkessä olohuoneen sohvaksi.



Viihdepaketti

000 061 122K
 
Kiinnitysadapteri niskatukeen (2 kpl)
Multimediapidike (2 kpl)

Comfort-paketti

000 061 122D

Multimediapidike
Kassikoukku
Vaatehenkari
Kiinnitysadapteri niskatukeen
Irrotettava roska-astia



KIDFIX i-SIZE -lastenistuin

(15–36 kg, 4-pisteturvavyö)

000 019 906AG

Suojus lastenistuimen alle

000 019 819A



Kylmälaukku – 15 l

5L0 065 400

Mukava ja  
turvallinen

Nauti perhematkasi jokaisesta minuutista tietäen, että pienimmät matkustajasi matkustavat mahdollisimman 
mukavasti ja turvallisesti. Lastenistuinvalikoimamme kattaa lapset vastasyntyneistä aina 36 kiloon saakka ja 
sisältävät uusimmat turvallisuusominaisuudet. Onko sinulla nelijalkainen ystäväsi mukana? Me tarjoamme 
turvavyöt myös koirille. Voit myös käyttää turvavöitä kylmälaukun kiinnittämiseen, jotta kenenkään ei tarvitse 
olla autossa nälkäinen tai janoinen.



Koiran autovaljaat

000 019 409A | S-koko
000 019 409B | M-koko
000 019 409C | L-koko
000 019 409D | XL-koko

* Tarvittaessa kaukalon kokoa voi muuttaa, jolloin se peittää vain puolet takapenkistä.

Takapenkin suojakaukalo*

3V0 061 680



Latauskaapelin säilytyslokero

5LJ 061 100

Tavaratilan säilytyslokerot

5LJ 061 104



Kiinnityskulmat tavaratilaan

6V0 061 104

Latauskaapelin säilytyslaukku

5LA 087 317B

Tavaratilan kaksipuolinen matto

5LJ 061 163    | ilman tavaratilan välipohjaa
5LJ 061 163A  | C  | tavaratilan välipohja



Kiinnityshihna tavaratilaan

3P0 071 790

Kylmälaukku – 20 l

000 065 400G

Turvallisesti 
järjestyksessä

Tilavasta tavaratilasta on vielä enemmän hyötyä, kun se on siististi järjestetty. 
Laita latauskaapeli säilytyslaukkuun ja kiinnitä matkatavarat kiinnityshihnoilla tai 
-kulmilla. Voit jopa säilyttää ruokia ja juomia sähkötoimisessa kylmälaukussa.



Tavaratilan verkot, 3 kpl

5LJ 065 110 | ilman tavaratilan välipohjaa



Tavaratilan kaksipuolinen matto/laatikko*

5LJ 061 163B | ilman tavaratilan välipohjaa
5LJ 061 163C | tavaratilan välipohja

* Tuote voidaan koota laatikoksi tai levittää kaksipuoliseksi tavaratilan matoksi. Taittaminen ja avaaminen on mahdollista molemmilta puolilta.



Aquarius

Väri: Metalliantrasiitinväriset harjatut
Edessä: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45
Takana: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45**
Koodi*: 5LA 071 491D HA7 / 5LG 071 491D HA7
Takana: 9.0J × 21" ET 42 rengaskoolle 255/40***
Koodi*: 5LA 071 491E HA7 / 5LG 071 491E HA7

Aquarius

Väri: Metallimustat ja kuparinväriset
Edessä: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45
Takana: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45**
Koodi*:  5LA 071 491F DEH / 5LG 071 491F DEH 
Takana: 9.0J × 21" ET 42 rengaskoolle 255/40***
Koodi*: 5LA 071 491G DEH / 5LG 071 491G DEH 

Aquarius

Väri: Metallihopeanväriset harjatut
Edessä: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45
Takana: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45**
Koodi*: 5LA 071 491  8Z8 / 5LG 071 491 8Z8 
Takana: 9.0J × 21" ET 42 rengaskoolle 255/40***
Koodi*: 5LA 071 491A 8Z8 / 5LG 071 491A 8Z8 

Aquarius

Väri: Metallimustat harjatut
Edessä: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45
Takana: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45**
Koodi*: 5LA 071 491B FL8 / 5LG 071 491B FL8  
Takana: 9.0J × 21" ET 42 rengaskoolle 255/40***
Koodi*: 5LA 071 491C FL8 / 5LG 071 491C FL8  

Visio

Väri: Metallimustat ja punaiset
Edessä: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45
Takana: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45**
Koodi*: 5LA 071 491P CZX / 5LG 071 491P CZX 
Takana: 9.0J × 21" ET 42 rengaskoolle 255/40***
Koodi*: 5LA 071 491Q CZX / 5LG 071 491Q CZX

Visio

Väri: Metallimustat ja Mamba Green -erikoisväri
Edessä: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45
Takana: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45**
Koodi*: 5LA 071 491AK FJI / 5LG 071 491AK FJI
Takana: 9.0J × 21" ET 42 rengaskoolle 255/40***
Koodi*: 5LA 071 491AL FJI / 5LG 071 491AL FJI

21"
Pyörien lisävarusteet



Visio

Väri: Metallimustat harjatut
Edessä: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45
Takana: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45**
Koodi*: 5LA 071 491K FL8  / 5LG 071 491K FL8
Takana: 9.0J × 21" ET 42 rengaskoolle 255/40***
Koodi*: 5LA 071 491L FL8 / 5LG 071 491L FL8

Visio

Väri: Metallihopeanväriset harjatut
Edessä: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45
Takana: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45**
Koodi*: 5LA 071 491M 8Z8 / 5LG 071 491M 8Z8
Takana: 9.0J × 21" ET 42 rengaskoolle 255/40***
Koodi*: 5LA 071 491N 8Z8 / 5LG 071 491N 8Z8

21"

Supernova

Väri: Metallimustat harjatut
Edessä: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45
Takana: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45**
Koodi*: 5LA 071 491T FL8 / 5LG 071 491T FL8
Takana: 9.0J × 21" ET 42 rengaskoolle 255/40***
Koodi*: 5LA 071 491AA FL8 / 5LG 071 491AA FL8

* musta koodi = vanteissa ei pyörännapakeskiöitä, saatavana erikseen / harmaa koodi = vanteissa kromiset/mustat
pyörännapakeskiöt

** koskee Elroq 50- ja 60 -malleja
*** koskee Elroq 85 -mallia



Draconis

Väri: Metallihopeanväriset harjatut
Edessä: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50
Takana: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50**
Koodi*: 5LA 071 490K 8Z8 / 5LG 071 490K 8Z8  
Takana: 9.0J × 20" ET 42 rengaskoolle 255/45***
Koodi*: 5LA 071 490L 8Z8 / 5LG 071 490L 8Z8  

Neptune

Väri: Metallimustat harjatut
Edessä: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50
Takana: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50**
Koodi*: 5LA 071 490P FL8 / 5LG 071 490P FL8 
Takana: 9.0J × 20" ET 42 rengaskoolle 255/45***
Koodi*: 5LA 071 490Q FL8 / 5LG 071 490Q FL8 

Neptune

Väri: Metallimustat ja punaiset
Edessä: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50
Takana: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50**
Koodi*: 5LA 071 490T CZX / 5LG 071 490T CZX  
Takana: 9.0J × 20" ET 42 rengaskoolle 255/45***
Koodi*: 5LA 071 490AA CZX / 5LG 071 490AA CZX  

20"

Asterion

Väri: Metallimustat harjatut
Edessä: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50
Takana: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50**
Koodi*: 5LA 071 490  FL8 / 5LG 071 490 FL8
Takana: 9.0J × 20" ET 42 rengaskoolle 255/45***
Koodi*: 5LA 071 490A FL8 / 5LG 071 490A FL8

Asterion

Väri: Metallihopeanväriset harjatut
Edessä: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50
Takana: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50**
Koodi*: 5LA 071 490B 8Z8 / 5LG 071 490B 8Z8
Takana: 9.0J × 20" ET 42 rengaskoolle 255/45***
Koodi*: 5LA 071 490C 8Z8 / 5LG 071 490C 8Z8

Asterion

Väri: Metalliantrasiitinväriset harjatut
Edessä: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50
Takana: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50**
Koodi*: 5LA 071 490D HA7 / 5LG 071 490D HA7
Takana: 9.0J × 20" ET 42 rengaskoolle 255/45***
Koodi*: 5LA 071 490E HA7 / 5LG 071 490E HA7



Neptune

Väri: Metallihopeanväriset harjatut
Edessä: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50
Takana: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50**
Koodi*: 5LA 071 490R 8Z8 / 5LG 071 490R 8Z8  
Takana: 9.0J × 20" ET 42 rengaskoolle 255/45***
Koodi*: 5LA 071 490S 8Z8 / 5LG 071 490S 8Z8  

20"

Remo

Väri:  Metallihopeanväriset harjatut
Edessä:  8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50
Takana:  8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50**
Koodi*:  5LA 071 490AH 8Z8
Takana:  9.0J × 20" ET 42 rengaskoolle 255/45****
Koodi*:  5LA 071 490AJ 8Z8

Remo

Väri:  Metalliantrasiitinväriset harjatut
Edessä:  8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50
Takana:  8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50**
Koodi*:  5LA 071 490AM HA7
Takana:  9.0J × 20" ET 42 rengaskoolle 255/45***
Koodi*:  5LA 071 490AN HA7

Remo

Väri:  Metallimustat harjatut
Edessä:  8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50
Takana:  8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50**
Koodi*:  5LA 071 490AK FL8
Takana:  9.0J × 20" ET 42 rengaskoolle 255/45***
Koodi*:  5LA 071 490AL FL8

* musta koodi = vanteissa ei pyörännapakeskiöitä, saatavana erikseen / harmaa koodi = vanteissa kromiset/mustat
pyörännapakeskiöt

** koskee Elroq 50- ja 60 -malleja
*** koskee Elroq 85 -mallia



Proteus 

Väri: Metallihopeanväriset
Edessä: 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55
Takana: 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55**
 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 255/50***
Koodi*: 5LA 071 499B 8Z8 
 5LG 071 499B 8Z8

19"

Regulus 

Väri: Metalliantrasiitinväriset harjatut
Edessä: 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55
Takana: 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55**
 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 255/50***
Koodi*: 5LA 071 499D HA7
 5LG 071 499D HA7 

Regulus 

Väri: Metalliantrasiitinväriset
Edessä: 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55
Takana: 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55**
 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 255/50***
Koodi*: 5LA 071 499E HA7 
 5LG 071 499E HA7

Proteus 

Väri: Metallimustat
Edessä: 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55
Takana: 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55**
 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 255/50***
Koodi*: 5LA 071 499C FL8  
 5LG 071 499C FL8

Crystal 

Väri: Metallihopeanväriset
Edessä: 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55
Takana: 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55**
 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 255/50***
Koodi*: 5LA 071 499  8Z8 
 5LG 071 499 8Z8 

Crystal 

Väri: Metallimustat
Edessä: 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55
Takana: 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55**
 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 255/50***
Koodi*: 5LA 071 499A FL8 
 5LG 071 499A FL8



Luter 

Väri:  Metallimustat
Edessä:  8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55
Takana:  8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55**

8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 255/50***
Koodi*:  5LA 071 499G FL8

Luter 

Väri:  metallihopeanväriset
Edessä:  8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55
Takana:  8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55**

8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 255/50***
Koodi*:  5LA 071 499F 8Z8

19"

Voidaan käyttää lumiketjujen kanssa.

* musta koodi = vanteissa ei pyörännapakeskiöitä, saatavana erikseen / harmaa koodi = vanteissa kromiset/mustat
pyörännapakeskiöt

** koskee Elroq 50- ja 60 -malleja
*** koskee Elroq 85 -mallia



Tekniset tiedot voivat vaihdella auton varustelun mukaan. Katso tarkemmat tekniset tiedot: skoda.fi



Auton kulutukseen ja toimintamatkaan sähköllä vaikuttavat 
muun muassa sähköajon osuus, kuljettajan ajotapa, ajonope-
us, ulkoilman ja akuston lämpötila, ilmastoinnin ja lämmityk-
sen säädöt, esilämmitys ja -ilmastointi, keli- ja ajo-olosuhteet 
sekä auton kuormaus.

Sähkö- ja hybridiautot sisältävät uutta teknologiaa, joka ai-
heuttaa niiden käyttöön ja toimintaan liittyviä rajoituksia. 
Näitä voivat aiheuttaa esimerkiksi suuri ajonopeus, peräkkäi-
set lataukset tai käyttö kuumissa tai kylmissä olosuhteissa. 
Rajoituksia käytetään esimerkiksi ajoneuvon tekniikan suo-
jelemiseksi. Käytettävissä olevaan tehoon vaikuttavat monet 
tekijät, kuten ympäristön ja korkeajänniteakun lämpötila sekä 
korkeajänniteakun varaustila, kunto ja ikä.

85 ja 85x-mallin maksimiteho 210 kW on käytettävissä enin-
tään 10 sekunnin ajan kerrallaan mitattuna UN GTR.21 mu-
kaisesti. Maksimitehon saatavuus edellyttää, että korkeajän-
niteakun lämpötila on 23°C-50°C ja varaustaso yli 88 %. Teho 
voi laskea ja maksimiteho ei ole välttämättä käytettävissä,  
mikäli edellä mainituista arvoista poiketaan. Korkeajännite-
akun lämpötilaan voidaan vaikuttaa joissain tapauksissa  
seisontailmastointilaitteen avulla. Kulloinkin saatavilla ole-
van tehon taso näkyy auton mittaristossa. Akun kapasiteetin 
säilyttämiseksi mahdollisimman hyvänä, korkeajänniteakun  
varauksen ylärajaksi suositellaan 80 %. Ennen pidempiä mat-
koja on hyvä ladata akku täyteen. 

Latausteho ja -aika voivat vaihdella selvästikin ilmoitetuista 
ohjearvoista. Latausteho ja -aika riippuvat esimerkiksi käyte-
tystä latauspisteestä, lämpötilasta, auton käytöstä, akuston 
lämpötilasta tai varauksen tasosta. Autovalmistajan valmista-
mat tai suosittelemat latauslaitteet on suunniteltu toimimaan 
optimaalisesti autosi kanssa. Huomioithan latauslaitetta 
hankkiessasi mahdolliset kiinteistön tuomat rajoitteet auton 
latausnopeuteen. Saavutettava latausteho voi jäädä auton 
korkeinta lataustehoa matalammaksi esimerkiksi latausase-
man tai kiinteistön sähköliittymän rajoitteiden vuoksi. Koti-
latausasema on aina asennettava sähköalan ammattilaisen 
toimesta.

Kaikkien yleisimmin käytettyjen akkujen kapasiteetti heikke-
nee luonnollisen kulumisen takia. Akun kapasiteettiin ja kes-
tävyyteen sekä sähköisen voimalinjan käyttöikään vaikuttavat 
esimerkiksi käyttötapa, ikääntyminen sekä lataussyklit. 

Avustinjärjestelmien toiminta perustuu autoon asennettujen, 
ympäristön havainnointiin tarkoitettujen tunnistimien välittä-
miin tietoihin. Tunnistimia ovat esimerkiksi erilaiset kamerat, 
tutka-anturit, ultraäänitunnistimet ja muut vastaavanlaista 
tekniikkaa hyödyntävät varusteet. Jotta avustinjärjestelmät 
voivat toimia optimaalisesti ja häiriöttä, tunnistimien pintojen 
tulee olla paljaita ja puhtaita. Avustinjärjestelmien toiminta 
saattaa heikentyä tai toiminta estyä, jos tunnistimien päälle 
kertyy esimerkiksi likaa, jäätä, lunta tai muuta vastaavanlais-
ta ainesta. Mahdollinen toiminnan heikentyminen tai estymi-
nen voi tapahtua myös, jos tunnistimet peitetään osittain tai  
kokonaan esimerkiksi tarralla, kalvolla, huovalla tai muulla 
vastaavanlaisella peitteellä. Avustinjärjestelmien toimintaan 
saattavat vaikuttaa heikentävästi myös auton muut ulkopuo-
liset tekijät, kuten liikennemerkkien ja tiemerkintöjen huono 
kunto tai havaittavuus, niiden päälle kertynyt lika, jää, lumi tai 
muu vastaavanlainen aines, sekä sääolosuhteet. Tapauksis-
sa, joissa avustinjärjestelmien toimintahäiriöt johtuvat edellä 
mainituista tai vastaavista tekijöistä, ei ole kyse auton tekni-
sestä viasta tai puutteesta, vaan väliaikaisesta ulkopuolisen 
tekijän aiheuttamasta toimintarajoituksesta.

Avustinjärjestelmien päätehtävä on avustaa kuljettajaa paran-
tamalla ajamisen mukavuutta ja turvallisuutta. Niiden tarkoi-
tuksena ei ole hallita autoa täysin kuljettajan puolesta, vaan  
nimensä mukaisesti toimia kuljettajaa avustavina järjestel-
minä. Vastuu auton hallinnasta ja liikenteen seuraamisesta 
on aina kuljettajalla itsellään. Lisätietoa avustinjärjestelmistä 
saat esimerkiksi auton käyttöohjekirjasta, maahantuojan ko-
tisivuilta tai Škoda-jälleenmyyjältä. Mikäli avustinjärjestelmi-
en toiminnassa esiintyy häiriöitä johtuen muusta kuin edellä 
mainituista tekijöistä, suosittelemme ottamaan yhteyttä val-
tuutettuun Škoda Service -merkkihuoltoon.



MyŠkoda-sovellus

Nauti autostasi täysillä. Lataa MyŠkoda-
sovellus käyttöösi ja pääset käsiksi autosi 
tietoihin ja etäkäyttötoimintoihin. Saat tietoa 
esimerkiksi ajoakun varaustasosta, latauksesta 
ja toimintamatkasta, minkä lisäksi voit myös 
suunnitella ajoreitin valmiiksi ja näet, minne olet 
autosi pysäköinyt.
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Škoda-jälleenmyyjäsi:

Jos jo pelkkä lukeminen herätti 
kiinnostuksen – kuvittele nyt, 
miltä ajaminen tuntuisi.
Varaa koeajo!

Kuvia koskeva vastuuvapautusilmoitus

Tässä esitteessä tietoja, kuvia ja sisältöjä käytetään vain havainnollistamiseen, eivätkä ne ole osa mitään 
tarjousta tai takuuta. Kuvissa on käytetty sarjatuotannon esisarja-autoja, ja tietyt kuvat, ominaisuudet, osat ja 
varusteet voivat poiketa varsinaisista sarjatuotantoautoista, minkä lisäksi myös maakohtaisia eroja voi esiintyä. 
Tarkat tiedot ominaisuuksista, osista ja varusteista saat ottamalla yhteyden yhteyden lähimpään Škoda-
jälleenmyyjään.


